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MINISTERIO DE ‘ : Fondo Nacional para la Reactivacion y
AGRICULTURA, " .z . 5
GANADERIA Y Modernizacion de la Actividad Agropecuaria

ALIMENTACION sicENTENARIO
GuU ATEMALA {FONAGRO)

émala, I5 de marzo de 2021
FON-170-2021/FGAE/anny

Honorable Seifior Presidente:

Con un atento y respetuoso saludo, deseandole éxitos al frente de sus actividades.
En ocasién de referirme al Fideicomiso Fondo Nacional para la Reactivacion y
Modernizacién de la Actividad Agropecuaria -FONAGRO-, especificamente en lo que
respecta al cumplimiento de lo establecido en el Decreto 25-2018 del Congreso de la
Republica “Ley del Presupuesto General de Ingresos y Egresos del Estado para el Ejercicio
Fiscal Dos mil Diecinueve, con vigencia para el Ejercicio Fiscal Dos Mil Veinte”.

Derivado de lo que antecede, de conformidad con lo establecido en CAPITULO
Vill, FIDEICOMISOS ARTICULO 85. Obligaciones de las entidades publicas con relacién
a los fideicomisos constituidos con recursos del Estado. Numeral 2, Inciso a), me permito
remitir la informacion siguiente:

e Fotocopia de los Estados financieros definitivos del 01 al 28 de febrero de 2021, los
cuales se envian en forma impresa y en CD en formato PDF.

Sin otro particular y en cumplimiento a la Ley, me suscribo del Sefior Presidente
con muestras de consideracién.

Deferentemente,

DE FONAGRO
L"ce nc,’ado MINISTERJO DE AGRICULTURA GANADERIA Y ALIMENTACION
Allan Estuardo Rodriguez Reye
Presidente
Congreso de la Republica de Guatemala
Su Despacho
P.D. Se adjuntan 6 folios.
Avenida hincapié 1-63 zona 13 Picina 1del
0060 Teléfono: 2290 1000
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e 1e21-2021

Guatemala, |15 de marzo de 2021
FON-171-2021/FGAE/anny

Distinguido Doctor Salazar:

Con un respetuoso y atento saludo me dirijo a usted, deseandole éxitos al frente
de sus actividades. En ocasién de referirme al Fideicomiso Fondo Nacional para la
Reactivacion y Modernizacion de la Actividad Agropecuaria —FONAGRO-,
especificamente en lo que respecta al cumplimiento de lo establecido en el Decreto 25-
2018 del Congreso de la Republica “Ley del Presupuesto General de Ingresos y Egresos
del Estado para el Ejercicio Fiscal Dos mil Diecinueve, con vigencia para el Ejercicio Fiscal
Dos Mil Veinte”.

Derivado de lo que antecede, de conformidad con lo establecido en CAPITULO
VI, FIDEICOMISOS ARTICULO 85. Obligaciones de las entidades publicas con relacion
a los fideicomisos constituidos con recursos del Estado. Numeral 2, Inciso a), me permito
remitir la informacion siguiente:

¢ Fotocopia de los Estados financieros definitivos del 01 al 28 de febrero de 2021, los
cudles se envian en forma impresa y en CD en formato PDF.

Sin otro particular y en cumplimiento a la Ley, me suscribo del Sefior Contralor
General con muestras de consideracion.

Deferentemente, RN
SRR
pofh/él(z
OR ADMINISTRATIVO
E FONAGRO
MINISTERIO DE AGRICULTURA GANADERIA Y ALIMENTACION
Doctor

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
SECRETARIA GENERAL

RECEPC{I%?E(@SW T0

Edwin Humberto Salazar Jerez

Contralor General
Contraloria General de la Nacién . nut
i 16 MAR 43¢

. . HEJULEDL
P.D. Se adjuntan 6 folios. Alas OB Hrs. Letras_
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Que el dia lunes 15 de marzo de 2021,
nuestras oficinas en ciudad capital y las
21 delegaciones departamentales

estaran cerradas, por motivo del:

—
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Con gusto estaremos atendiendo
de nuevo el dia martes 16 de marzo
de 2021 en horario de
7:00 am a 3:00 pm.



k4
pr ey ’ Fondo Nacional para la Reactivacién y
GANADERIA Y Modernizacién de la Actividad Agropecuaria
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GUATEMALA {FONAGRC)

1e21-2021

Guatemala, 15 de marzo de 2021
FON-172-2021 [FGAE/anny

LlceHCIada CENTRO sDE ATQC%iU - ;AU- 3
CA)

Ana Luisa Flores Muiioz ECRETARIA GENERAL

. MINISTERIO DE FI UB
Directora RECEPCION V, NTAN}_I:ILA 1
Direccion de Fideicomisos Finanzas = .
Presente

Licenciada Flores:

tro Unco de Expediente:

Tengo el agrado de dirigirme usted, en ocasién de refefirme al Fideicahiéd¥F&iHo
Nacional para la Reactivacion y Modernizacién de la Actividad Agropecuaria -FONAGRO-
, especificamente en lo que respecta al cumplimiento de lo establecido en el Decreto 25-
2018 de Congreso de la Republica “Ley del Presupuesto General de Ingresos y Egresos
del Estado para el Ejercicio Fiscal Dos mil Diecinueve, con vigencia para el Ejercicio Fiscal
Dos Mil Veinte”.

Derivado de lo que antecede, de conformidad con lo establecido en CAPITULO
VI, FIDEICOMISOS ARTICULO 85. Obligaciones de las entidades publicas con relacién
a los fideicomisos constituidos con recursos del Estado. Numeral 2, Inciso a), me permito
remitir la informacion siguiente:

- Fotocopia de los Estados financieros definitivos del 01 al 28 de febrero de
2021, los cudles se envian forma impresa y en CD en formato PDF.

Sin otro particular y en cumplimiento a la Ley, me suscribo de usted, con muestras
de consideracion.

Atentamente,

DE FONAGRO
MINISTERIC DE AGRICULTURA GANADZRIA Y ALIMENTACION
P.D. Se adjuntan 6 folios.
o o G Avenida hincapié 1-63 zona 13 Pisina 1del
Teléfono: 2290 1000 ‘
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MINISTERIO DE ’ Fondo Nacional para la Reactivacién y
AGRICULTURA, & . . n o
GANADERIA Y Modernizacion de la Actividad Agropecuaria

ALl fe} BICENTENARIO
— MENTACION T GUATEMALA (FONAGRO)
MINISTERIO DE AGRICULTURA, 1821-2021
GANADERIA Y ALIMENTACION
nron
15 MAR 2021 Guatemala, |5 de marzo de 2021
_ FON-173-2021/FGAE/anny
D NI RAHDN F'ILj CIERA
ADM
ora: JOL A Cror, L 0
Licenciado

Erasto René L6pez Urizar
Administrador Financiero

Ministerio de Agricultura, Ganaderia
y Alimentacién

Licenciado Lopez:

Tengo el agrado de dirigirme usted, en ocasion de referirme al Fideicomiso Fondo
Nacional para la Reactivacion y Modernizacion de la Actividad Agropecuaria
— FONAGRO-, especificamente en lo que respecta al cumplimiento de lo establecido en
el Decreto 25-2018 de Congreso de la Republica “Ley del Presupuesto General de
Ingresos y Egresos del Estado para el Ejercicio Fiscal Dos mil Diecinueve, con vigencia
para el Ejercicio Fiscal Dos Mil Veinte”.

Derivado de lo que antecede, de conformidad con lo establecido en CAPITULO
VIII, FIDEICOMISOS ARTICULO 85. Obligaciones de las entidades publicas con relacion
a los fideicomisos constituidos con recursos del Estado. Numeral 2, Inciso a), me permito
remitir la informacion siguiente:

¢ Fotocopia de los Estados financieros definitivos del 01 al 28 de febrero de 2021,
los cudles se envian en forma impresa y en CD en formato PDF.

Sin otro particular y en
de consideracion.

imiento a la Ley, me suscribo de usted, con muestras

Atentamen

A AEz

INADOR ADMINISTRATI
DE FONAGRO
MINISTERID DE AGRICULTURA GANADERIA Y ALIMENTACION

P.D. Se adjuntan 6 folios.

Avenida hincapié 1-63 zona 13 :
Pagina 1del
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MINISTERIO DE ‘ Fondo Nacional para la Reactivacion y
AGRICULTURA, . .z . » »
GANADERIA Y Modernizacion de la Actividad Agropecuaria
ALIMENTACION BICENTENARIO

1e21-2021

Guatemala, 15 de marzo de 2021
FON-174-2021/FGAE/anny

: : CENTRO 3 « TENg) QQ@ 4)‘2 QL\
Licenciada O 0 STARID - cAU- :
MIN

__3ECRETARIA GEN
ISTERIO DE FINA EAL

Clara Luz Herndandez Santiago
Directora de Contabilidad del Estado
Ministerio de Finanzas Publicas
Presente

Licenciada Hernandez:

—\
asl, 12143 - 12144
Tengo el agrado de dirigirme usted, deseandole éxitos al frente de sus actividades.

En base al Manual para la Administracién de Fondos Publicos en Fideicomiso, aprobado
mediante Acuerdo Ministerial nimero 25-2010 “A”; por el Ministerio de Finanzas
Publicas, con vigencia a partir del 3 de mayo de 2010.

Derivado a lo anterior, segin Numeral 4, FIDEICOMITENTE O UNIDAD
EJECUTORA, Inciso |, se remite la informacion siguiente:

e Inventario de bienes adquiridos en el mes de febrero de 2021.

Sin otro particular y en cumplimiento a la Ley, me suscribo de usted, con muestras
de consideracién.

Atentamente,

SOURA 6444,
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Lic. Fredy Leopoldo Lpez Robles
COORPINADCR ADMINISTRATIVO
DE FONAGRO
MIMETERIC DE AGRICULTURA GANADERIA Y ALMENTACION

P.D. Se adjunta 1 folio.
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BANCO DE DESARROLLO RURAL, S. A
CONTABILIDAD - FIDEICOMISOS

FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA -FONAGRO-
BALANCE GENERAL CONDENSADO AL 28 DE FEBRERQ DE 2021
(CIFRAS EN QUETZALES)

ACTIVO
DISPONIBILIDADES
BANCOS
OTROS BANCOS

INVERSIONES TEMPORALES
TITULOS-VALORES DE EMISORES NACIONALES
INTERESES PAGADOS EN COMPRA DE VALORES

SUMA
(-) ESTIMACIONES POR VALUACION

CARTERA DE CREDITOS

VIGENTES
AL DIA
EN MORA

VENCIDOS
EN PROCESO DE PRORROGA
EN COBRO ADMINISTRATIVO
EN COBRO JUDICIAL

SUMA
(-) ESTIMACIONES POR VALUACION

PRODUCTOS FINANCIEROS POR COBRAR

CUENTAS POR COBRAR
{-) ESTIMACIONES POR VALUACION

GASTOS ANTICIPADGS

ACTIVOS EXTRAORDINARIOS

{-} ESTIMACIONES POR VALUACION
INMUEBLES Y MUEBLES

(-) DEPRECIACIONES ACUMULADAS
INVERSIONES A LARGO PLAZO

TITULOS-VALORES DE EMISORES NACIONALES
SUMA EL ACTIVO

TOTAL

MONEDA
NACIONAL

MDA, EXTRANJERA
(EN QUETZALES)

7.872,422.01

7.872,122.01
0.17
7.872,121.84

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

5.515,561.08

0.00.

4,816.66

0.00,

0.00

0.00

0.00

5,515,561.08
.00
.00
0.00
5,842,085.94
0.00
5.942,085.94
0.00

5.942,085.94
426,524.86

0.00

4,816.66
0.00

.00,

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

13,392,499.75

PASIVO
CUENTAS POR PAGAR

PROVISIONES

SUMA DEL PASIVO

OTRAS CUENTAS ACREEDORAS

SUMA DEL PASIVO Y OTRAS CUENTAS ACREEDORAS

CAPITAL PAGADO

CAPITAL AUTORIZADO

ASIGNACIONES POR RECIBIR {-)

CAPITAL DEVUELTO AL FIDEICOMITENTE {-}

CAPITAL ENTREGADO POR PAGOS SOCIALES (-)

CAPITAL ENTREGADO CONTRATOS DE SERVICIOS (-}

PRODUCTOS TRASLADADOS AL FIDEICOMITENTE {-)

OTROS APORTES

RESERVAS

RESERVAS DE CAPITAL

RESULTADOS POR APLICAR

UTILIDADES POR APLICAR

PERDIDAS POR APLICAR (-)

PRODUCTOS TRASLADADOS (-
PRODUCTOS TRASLADADOS AL FIDEICOMITENTE

RESULTADOS DEL EJERCICIO
SUMA DEL CAPITAL Y SUPERAVIT
TOTAL IGUAL A LA SUMA DEL ACTIVO

ToTaL MONEDA MDA. EXTRANJERA
NACIONAL (EN QUETZALES)
52,300.00 52,300.00
0.00 0.00
52,300.00
0.00 000
52,300.00
30,392,499.66 30,302,499.66
1,500,000,000.00
714,448,847.70
766,329,368.65
0.00
0.00
0.00
11,170,716.01
5,925,814.80 5,925,814.80
5,925,814.80
1702062782  17,029,627.82
13,265,572.02
30,208.200.74
1689,190.11 1,689,190.11
1,689,190.11
4.250.206.78 4,259.296.78
13,340,199.75
13,392.489.75 COARRO;

GUATEMALA, 1 DE MARZO DE 2021
LUGAR Y FECHA

CUENTAS DE ORDEN Y DE REGISTRO

CONTINGENCIAS Y COMPROMISOS

GARANTIAS CARTERA DE CREDITOS

OTRAS CUENTAS DE ORDEN
CUENTAS DE REGISTRO

SuUMA

0.00
1,271,938.00
158,529,729.91
14.00
159,801.681.91

<
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O
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& GENERAL ¢
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BANCO DE DESARROLLO RURAL, S.A.
CONTABILIDAD -FIDEICOMISOS-

FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION
DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA -FONAGRO-
ESTADO DE RESULTADOS CONDENSADO
DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021

(CIFRAS EN QUETZALES)

IPRODUCTOS DEL EJERCICIO 144,231.86
INTERESES 144,231.86
COMISIONES 0.00
RECUPERACIONES SOBRE CUENTAS INCOBRABLES 0.00
PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 0.00
DIVERSOS 0.00

GASTOS DEL EJERCICIO 4,403,528.64
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS 0.00
COMISIONES 79,518.09
IMPUESTOS ARBITRIOS Y CONTRIBUCIONES 0.00
DEPRECIACIONES 0.00
GASTOS VARIOS 0.00
GASTOS ESPECIFICOS 0.00
CUENTAS Y VALORES INCOBRABLES 4,324,010.55
GASTOS EXTRAORDINARIOS 0.00
AMORTIZACIONES 0.00

RESULTADO DEL EJERCICIO (4,259,296.78)

RECTIFICACION RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES 0.00
PRODUCTOS 0.00
GASTOS 0.00

GANANCIA (PERDIDA) BRUTA (4,259,296.78)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA 0.00 0.00

GANANCIA (PERDIDA) NETA (4,259,296.78)

GUATEMALA, 1 DE MARZO DE 2021

CONTADZR GENERAL

REPRESENTANTE LEGAL
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BANCO DE DESARROLLO RURAL, S. A. -~ BANRURAL -

CONTABILIDAD
GUATEMALA, C.

-FIDEICOMISOS-

A

BALANCE GENERAL ANALITICO FID. FDO. NAC. P/REACTIVA. Y MODER. DE LA ACTIV. AGRO. -FONAGRO-

AL 28 DE FEBRERO DE 2021

{(Cifras en Quetzales)

PAGINA @1

301
3011

301101
301101.01

301102

301102.02

3031

303104
303104.01

303104.0101

303104.0103

303104.0105
303104.0106

401101

304

3041

304102

304102.01

501

5011

501102

501102.01

601
6011

601101
601101.01
601101.15

ACTIVO

DISPONIBILIDADES
MONEDA NACIONAL

BANCOS
DISPONIBILIDADES FONAGRO

OTROS BANCOS

DEPOSITOS DE AHORRO

CARTERA DE CREDITOS
MONEDA NACIONAL

VENCIDOS EN COBRO ADMINISTRATIVO
PRESTAMOS

FIDUCIARIOS
PRENDARIOS

HIPOTECARIOS . PRENDARIOS
HIPOTECARIOS

SUMA

ESTIMACIONES POR VALUACION (-}

CUENTAS POR COBRAR

MONEDA NACIONAL

CUENTAS POR LIQUIDAR

ANTICIPO DE GASTOS

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL IGUAL AL ACTIVO

PASIVO

CUENTAS POR PAGAR

MONEDA NACIONAL

INGRESOS POR APLICAR

CARTERA DE CREDITOS

CAPITAL b 4 SUPERAVIT

CAPITAL PAGADO
MONEDA NACIONAL

CAPITAL AUTORIZADO
APORTACION GOBIERNC DE GUATEMALA
APORTACION MITCH

VAN

3,177,665.04
2,217,930.26
§27,700.00
18,790.64

5,942,005.94

1,483,127,654.75
16,872,345.25

7,872,121.84

5,942,085.94

5,942,085.94
426,524.86

1,500,000,000.00

7,872,122.01

5,515,561.08

30,392,499.66

13,392,499.75

7,872,122.01

5,515,561.08

4,816.66

13,392,499.75

52,300.00

52,300.00

13,340,199.75

30,392,499.66

1,500,000,000.00

30,392,499.66
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BANCO DE DESARROLLO RURAL, S. A. - BANRURAL -
CONTABILIDAD -FIDEICOMISOS- BALANCE GENERAL ANALITICO FID. FDO. NAC. P/REACTIVA. Y MODER. DE LA ACTIV. AGRO. -FONAGRO-
GUATEMALA, C. A. AL 28 DE FEBRERO DE 2021 PAGINA 12

(Cifras en Quetzales)

VIENEN 1,500,000,000.00 30,392,499.66
601102 ASIGNACIONES POR RECIBIR (-) 714,448,847.70
601102.01 APORTACION GOBIERNO DE GUATEMALA 714,448,847.70
601103 CAPITAL DEVUELTO AL FIDEICOMITENTE (-) 766,329,368.65
601111 OTROS APORTES 11,170,716.01
601111.02 PROVENIENTES DE UTILIDADES POR APLICAR 2,779,102.04
601111.99 OTROS 8,391,613.97
602 RESERVAS 5,925,814.80
6021 MONEDA NACIONAL 5,925,814.80
602101 RESERVA DE CAPITAL 5,925,814.80
602101.03 FONDO DE RESERVA 5,925,814.80
604 RESULTADOS POR APLICAR {17,029,627.82) .
6041 " MONEDA NACIONAL : ) . ) (17,029,627.82)
604101 UTILIDADES POR APLICAR 13,265,572.92
604102 PERDIDAS POR APLICAR (-) 30,295,200.74 |
605 PRODUCTOS TRASLADADOS {-) 1,689,190.11
6051 MONEDA MACIONAL 1,689,1%0.11
605101 PRODUCTOS TRASLADADOS AL FIDEICOMITENTE 1,68%,190.11
699 RESULTADOS DEL EJERCICIO (4,259,296.78)
6991 MONEDA NACIONAL (4,259,296.78)
699101 RESULTADCS DEL EJERCICIO (4,259,296.78)
5 CUENTAS DE ORDEN Y DE REGISTRO 159,801,681.91
902 GARANTIAS CARTERA DE CREDITOS 1,271,938.00
9021 MONEDA NACIONAL 1,271,938.00
9502101 PRESTAMOS 1,271,938.00
902101.01 HIPOTECAS 1,271,938.00
903 OTRAS CUENTAS DE ORDEN 158,529,729.91
9031 MONEDA NACIONAL 158,529,729.91
903101 ACTIVOS IRRECUPERABLES 148,527,324.72
903101.01 PRESTAMOS 49,747,701.67
903101.02 INTERESES 98,467,133.84
903101.07 GASTOS 312,48%.21
903107 INTERESES POR LUCRO CESANTE EN CUENTAS ACTIVAS 10,002,405.19
903107.01 POR CARTERA DE CREDITOS 10,002,405.19

VAN 10,002,405.19 159,801,667.91 004
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BANCO DE DESARROLLO RURAL, S. A. - BANRURAL -

CONTABILIDAD -FIDEICOMISOS— BALANCE GENERAL ANALITICO FID. FDO. NAC. P/REACTIVA. Y MODER. DE LA ACTIV. AGRO. -FONAGRO-
GUATEMALA, C. A. AL 28 DE FEBRERO DE 2021 PAGINA : 3
(Cifras en Quetzales)
VIENEN 10,002,405.19 . 159,801,667.91
903107.0102 INTERESES 10,002,405.19
904 CUENTAS DE REGISTRO 14.00
9041 MONEDA NACIONAL 14.00
904101 DOCUMENTOS Y VALORES EN CUSTODIA 6.00
904101.01 PROPIOS 6.00
904101.0101 TESTIMONIOS DE PRESTAMOS 6.00
904102 ACTIVOS TOTALMENTE DEPRECIADOS 8.00
904102.01 MOBILIARIO Y EQUIPO 4.00
904102.05  SISTEMAS INFORMATICOS 1.00
504102.06 EQUIPO DE TELECOMUNICACIONES 3.00
"""""""""""" ARR
R GUATEMALA, 01 DE MARZO DE 2021 Q("s 0{(0;
D ps
' GONTADOR = S\
GENERAL = g ji2iTor =
R .. = ERNO o
3 ES
Y. X
LIC. SERGIO V. LIC.A R ALEJAND LLE I10S FHM-A\Q'
CONT R GENERAL AUDITOR 7
N
LIC. LUL HERNANDEZ GARGIA

REPRESENTANTE LEGAL
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BANCO DE DESARROLLO RURAL, S. A. - BANRURAL -

CONTABILIDAD ~FIDEICOMISOS- ESTADO DE RESULTADOS ANALITICO FID. FDO. NAC. P/REACTIVA. Y MODER. DE LA ACTIV. AGRO. -FONAGRO-
GUATEMALA, C. A. DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021 PAGINA 1
(Cifras en Quetzales)
701 PRODUCTOS DEL EJERCICIO 144,231.86
701101 INTERESES 144,231.86
701101.01  INVERSIONES 40,762.90
701101.0102 DEPOSITOS DE AHORRO 40,762.90 -
701101.02  CARTERA DE CREDITOS 103,468.96
701101.0201 PRESTAMOS 103,468.96 .
801 GASTOS DEL EJERCICIO 4,403,528.64
801103 COMISIONES 79,518.09
801103.01  ADMINISTRACION BANCARIA 79,518.09
801108 CUENTAS Y VALORES INCOBRABLES 4,324,010.55
RESULTADOS DEL EJERCICIO {4,259,296.78)
RECTIFICACION RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES : ) ’ ) 0.00
701199 PRODUCTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00
801199 GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00
GANANCIA O PERDIDA BRUTA (4,259,296.78)
899 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 0.00

GANANCIA O PERDIDA NETA

LIC. SERGIO
COI

GUATEMALA, 01 DE MARZO DE 2021

LIc. LUI 0 HERNANDEZ GARLIA

REPRESENTANTE LEGAL

LI

{4,259,296.78)
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GOBIERNO // |FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y
GUATEMALA [MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA
DR. ALEJANDRO GIAMMATTE} _FONAGRO-

FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA -FONAGRO-
MINISTERIO DE AGRICULTURA GANADERIA Y ALIMENTACION -MAGA-

INVENTARIO DE BIENES ADQUIRIDOS EN EL MES DE: FEBRERO 2021

(Cifras Expresadas en Quetzales)

No.| FECHA | FACT.No. | PROVEEDOR | NIT | CANT. DESCRIPCION DE LOS BIENES w.omom
1 SIN MOVIMIENTO
2
3
TOTAL Q.0.00
Elaborado pef:

Autorizado por: \l«%
José Roberto Telldd Conde

Jefe Financiero / Administrativo
UDDAF - FONAGRO
MACA

001
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